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パーツ ID
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ポンプハンドル ¥330

¥660

¥110

¥330

¥2,200

-

-

¥330

¥330

¥330

¥330

¥220

￥770

￥330

￥770

￥220

￥110

￥330

￥330

トリガー

スプリング

ピンチチューブ（シリコンチューブ）

リッド（蓋）ブルー

リッド　リリース

リッド　ノズル

ノズル　アダプター

ソフトノズル

ノズル　キャップ

リッド　オーリング

ドローチューブ　アダプター

ドローチューブ　オーリング

ピストン　ロッド

ポンプ　バレル　オーリング　

ポンプ　バレル

ドロー　チューブ（シリコンチューブ）

アンブレラ　バルブ

ピストン　オーリング

ウェイテッド　スクリーン

(12と13セット）

(12と13セット）

(15と18含む）

※1

※2

※3

パーツ価格（税込）

※1：650/1000mlボトル用のハンドルは販売終了

　　現行750ml用のハンドルを使用する場合はピストンロッドも交換する必要がございます。

※2：過去に販売していたグリーンの販売は終了しました。

※3：ピストンロッドを交換する場合、古いピストンオーリングからシリコーンのついた状態でピストンオーリングを付け替えて

下さい。

　　650/1000mlボトル用のピストンロッドがご入用の場合、注文時に650/1000mlボトル用ピストンロッドとご明記ください。


